

Årsredovisning för

Forward to Basics, FTB i Lund AB

556584-7208

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrift	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forward to Basics, FTB i Lund AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den *24/8* 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dalby den *24/8* 2023

Bodil Jönsson
Bodil Jönsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forward to Basics, FTB i Lund AB, 556584-7208 med säte i Lund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bodil Jönsson, professor emerita, har i likhet med föregående år genomfört ett stort antal föreläsningar.

Bolaget erhåller också royalties avseende utgivning av litterära verk.

Verksamheten bedrivs från av bolaget ägd fastighet i Dalby, utanför Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet och omsättning har under året ökat något jämfört med föregående år, och beräknas drivas vidare i motsvarande omfattning räkenskapsåret 2023-2024.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	548	450	467	523
Resultat efter finansiella poster	135	-142	-73	13
Soliditet, %	89	89	91	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 466 968
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-180 000
Årets resultat			116 089
Vid årets slut	100 000	20 000	3 403 057

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 403 057 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 286 969
årets resultat	116 088
Totalt	3 403 057
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier * 180 kronor per aktie	190 000
balanseras i ny räkning	3 213 057
Summa	3 403 057

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		548 114	450 475
Övriga rörelseintäkter		13 896	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>562 010</u>	<u>450 475</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-246 348	-269 810
Personalkostnader	2	-66 632	-83 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 178	-201 173
Summa rörelsekostnader		<u>-514 158</u>	<u>-554 263</u>
Rörelseresultat		<u>47 852</u>	<u>-103 788</u>
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		82 118	-47 974
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	5 171	10 000
Summa finansiella poster		<u>87 289</u>	<u>-37 974</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>135 141</u>	<u>-141 762</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	73 281
Summa bokslutsdispositioner		<u>-</u>	<u>73 281</u>
Resultat före skatt		<u>135 141</u>	<u>-68 481</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 052	-
Årets resultat		<u>116 089</u>	<u>-68 481</u>

2023083003828

BJ

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	1 417 773	1 570 229
Inventarier, verktyg och installationer	6	314 596	363 318
Summa materiella anläggningstillgångar		1 732 369	1 933 547
Summa anläggningstillgångar		1 732 369	1 933 547
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		62 753	93 768
Summa kortfristiga fordringar		62 753	93 768
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 133 875	1 051 757
Summa kortfristiga placeringar		1 133 875	1 051 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 023 002	939 957
Summa kassa och bank		1 023 002	939 957
Summa omsättningstillgångar		2 219 630	2 085 482
SUMMA TILLGÅNGAR		3 951 999	4 019 029

BJ

2023083003829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 286 968	3 535 449
Årets resultat		116 089	-68 481
Summa fritt eget kapital		3 403 057	3 466 968
Summa eget kapital		3 523 057	3 586 968
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	7	215 519	409 732
Summa långfristiga skulder		215 519	409 732
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		9 287	8 349
Övriga skulder		191 507	660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 629	13 320
Summa kortfristiga skulder		213 423	22 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 951 999	4 019 029



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Byggnadsinventarier	10-25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Ränteintäkter, övriga	5 171	-
Utdelning på aktier	-	10 000
Summa	5 171	10 000

2023083003831

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Summa	-	-

Not 5 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 830 974	4 830 974
	<u>4 830 974</u>	<u>4 830 974</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 260 745	-3 108 290
-Årets avskrivning enligt plan	-152 456	-152 455
	<u>-3 413 201</u>	<u>-3 260 745</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 417 773	1 570 229

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 047 446	1 047 446
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	<u>1 047 446</u>	<u>1 047 446</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-684 128	-635 410
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-48 722	-48 718
Vid årets slut	<u>-732 850</u>	<u>-684 128</u>
Redovisat värde vid årets slut	314 596	363 318

Not 7 Övriga skulder


	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som förfaller 1 - 5 år efter balansdagen	215 519	409 732
	<u>215 519</u>	<u>409 732</u>

Underskrift

Dalby den 24/8 2023


Bodil Jönsson

Vidimeras


KARIN JÖNSSON